证券代码：300053                证券简称：欧比特             公告编号：2013-050

珠海欧比特控制工程股份有限公司

关于广州狼旗网络科技有限公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

2013 年 6 月 21 日，珠海欧比特控制工程股份有限公司（以下简称“公

司”）第二届董事会第二十次会议审议通过了《关于使用自有资金投资广州

狼旗网络科技有限公司的议案》，全体董事一致同意公司以自有资金 1500

万元对广州狼旗网络科技有限公司（以下简称“狼旗网络”）进行增资，增

资后，狼旗网络的注册资本由人民币 900 万元增至人民币 1250 万元，其中

公司占注册资本的 28%。相关内容已于 2013 年 6 月 22 日在巨潮资讯网上公

告。

近期，狼旗网络完成了上述增资事项的工商变更登记手续，并取得了广

州市工商行政管理局换发的《企业法人营业执照》，营业执照登记的相关信

息如下：

名称：广州狼旗网络科技有限公司

注册号：440111000095986

住所：广州市白云区黄边北路 63 号 3200 房

法定代表人姓名：黄铧

注册资本：壹仟贰佰伍拾万元整

实收资本：壹仟贰佰伍拾万元整

公司类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

经营范围：计算机软硬件的技术研究、安装及维护；通讯设备的软硬件

技术研究、安装及维护；计算机软件信息咨询；批发：计算机硬件及配件；

货物进出口及技术进出口；信息服务业务（增值电信业务经营许可证有效期

至 2016 年 9 月 13 日止）。

成立日期：2010 年 01 年 15 日

营业期限：自 2010 年 01 年 15 日至 2015 年 01 年 31 日

特此公告。

珠海欧比特控制工程股份有限公司

董  事  会

2013 年 8 月 24 日

	关于广州狼旗网络科技有限公司完成工商变更登记的公告